PLENUM / DIFFUSORI LINEARI fitt agix LINE-S MONOBLOCCO
PLENUM / DIFFUSORI LINEARI FITT AGIX LINE-S MONOBLOCCO
CARATTERISTICHE
Diffusore lineare a un’unica feritoia “monoblocco”, avente il plenum
costituente un unico corpo con il diffusore stesso. Realizzato
interamente in PVC. È modulare: si possono facilmente unire più
plenum per formare un plenum/diffusore di lunghezza multipla.
In fase d’ordine è necessario specificare se il LINE-S va installato

Tappi filettati
totali (di cui n.1
su uno dei due
“fianchi”)
Portata (m3/h)
con v= 1 m/s
Portata (m3/h)
con v= 2 m/s
Portata (m3/h)
con v= 3 m/s
Lunghezza effettiva
del plenum (eslcuso
isol. fianchi) x alt.
bocca
(mm)
VMDLINE5X75 494 x 23 2 x Ø75 - 3 40 80 120 500 x 23
VMDLINE5X90 494 x 23 2 x Ø90 - 3 40 80 120 500 x 23
VMDLINE1X75 994 x 23 4 x Ø75 - 5 83 166 249 1000 x 23
VMDLINE1X90 994 x 23 4 x Ø90 - 5 83 166 249 1000 x 23
VMDLINE235x1125 494 x 23 - 1
Reversibilità
mediante scambio
con la piastra cieca

lo
ci
tà
 (m
/s
)
Portata (m3/h)
VVeelloocciittàà  ddii  aattttrraavveerrssaammeennttoo  ((mm//ss))  ppeerr  ii  ddiiffffuussoorrii  LLIINNEE--SS
aa  vvaarriiee  ppoorrttaattee  ddii  aarriiaa  ddii  iimmmmiissssiioonnee//eessttrraazziioonnee
Modelli da 500 - 23
Modello da 500 - 36
Modelli da 1000 - 23
Modello da 1000 - 36
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” L=500, BOCCA 23, CON 2 COLL. GREY Ø75 O Ø90 COD. VMDLINE5X(75/90)
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” L=1000, BOCCA 23, CON 4 COLL. GREY Ø75 O Ø90 COD. VMDLINE1X(75/90)
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” 500, BOCCA 23, CON COLLARE Ø125 REVERS. COD. VMDLINE235X1125
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” 500, BOCCA 36, CON COLLARE Ø125 REVERS. COD. VMDLINE365X1125
R
E
V
 07/2024
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” 1000, BOCCA 23, CON 2 COLLARI Ø125 REVERSIBILI COD. VMDLINE231X2125
DIMENSIONI | PLENUM/DIFFUSORE LINEARE MOD.”LINE-S” 1000, BOCCA 36, CON 2 COLLARI Ø125 REVERSIBILI COD. VMDLINE361X2125